
 

令和２年１０月１２日 

淡 路 信 用 金 庫 

お客さま各位 

 

店舗統合のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、淡路信用金庫「阿那賀支店」は、開店以来、地域の皆さまのご支援を

賜り営業を続けてまいりましたが、令和２年１０月９日（金）業務終了をもち

まして営業を終了させていただきました。永年にわたるご高配ご愛顧に対し、

深く感謝申し上げます。 

なお、お客様のお取引につきましては、「津井支店」へ継承させていただき

ましたので併せてお知らせいたします。 

お客様には、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

今後とも、ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．統合店舗 

統合日 
統合対象店舗 継承店舗 

店舗番号 店舗名 店舗番号 店舗名 

令和２年１０月１２日（月） ０２５ 阿那賀支店 ０１２ 津井支店 

 

 

２．本件に関するお問い合わせ先 

淡路信用金庫 津井支店 担当者 奥井・小松 

ＴＥＬ：０７９９－３８－０１２１ 

以 上 


